CTP YOL KENAR DİKMESİ TEKNİK ŞARTNAMESİ 

1 – KONU: 
Bu şartnamenin konusu, Devlet ve İl yollarında trafik güvenliğini sağlamak için satın alınacak 
olan 210.000 (İkiyüzonbin) adet üzerine çift taraflı reflektif malzeme (bir yüzüne kırmızı, diğer 
yüzüne beyaz) yapıştırılmış, 160.000 (Yüzaltmışbin) adet üzerine tek taraflı reflektif malzeme 
(bir yüzüne beyaz) yapıştırılmış, 160.000 (Yüzaltmışbin) adet de üzerine tek taraflı reflektif 
malzeme (bir yüzüne kırmızı) yapıştırılmış opak beyaz renkli olan ve 30.000 (Otuzbin) adet 
üzerine çift taraflı reflektif malzeme (bir yüzüne kırmızı, diğer yüzüne beyaz) yapıştırılmış, 
20.000 (Yirmibin) adet üzerine tek taraflı reflektif malzeme (bir yüzüne beyaz) yapıştırılmış ve

[...]

Takviyeli Polyester (CTP)’den üretilmesi, üzerine tek veya çift taraflı reflektif malzeme 
yapıştırılması ve dikmelerin KGM’ne teslimi ile ilgili teknik ayrıntılar ve şartlardır. 

2- AMBALAJ VE TESLİMAT 

2.1 Yüklenici, 600.000 (Altıyüzbin) Adet Yol Kenar Dikmesini işe başlama tarihinden itibaren; 
50.gün 150.000 (Yüzellibin) adet, 80.gün 150.000 (Yüzellibin) adet, 110.gün 150.000 
(Yüzellibin) adet ve 140.gün 150.000 (Yüzellibin) adet olmak üzere toplam 140 (Yüzkırk) takvim 
günü içerisinde idareye teslim edecektir. Asgari teslim programı bu şekildedir. Fiziksel ve/veya 
laboratuvar muayeneleri sonucunda uygun bulunan malzemenin kısmi kabulü yapılacak, uygun 
bulunmayan malzemenin ise kısmi kabulü yapılmayacak ve teslim tarihinden itibaren gecikme

[...]

Yüklenicinin sözleşmeye uygun olarak malın kısmi kabule konu olan 
kısmını süresinde teslim etmemesi halinde, İdare tarafından en az on gün süreli yazılı ihtar 
yapılarak gecikilen her takvim günü için teslim edilmeyen kısmın bedelinin % 0,1 (Bindebir)’i 
oranında gecikme cezası uygulanacaktır. 

2.2 Malzemeler 2.500 (İkibinbeşyüz) adetlik paketler halinde ambalajlanacaktır. Dikme aralarına 
kağıt konacak, ahşap sandık ile ambalaj yapılacaktır. Sandık üzerine dikme adedi, sandık 
numarası ve yüklenici firmanın adı veya işareti okunaklı olarak, silinmeyecek şekilde boya ile 
yazılacaktır.